GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA A TERCEIRA ETAPA – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO
INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 187/2013 DE 30 DE AGOSTO DE 2013 -

-

A SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS DA SEDS, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a convocação dos CANDIDATOS CLASSIFICADOS E APTOS na

SEGUNDA ETAPA – COMPROVAÇÃO DE IDONEIDADE E CONDUTA ILIBADA

(INVESTIGAÇÃO SOCIAL), nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº

187/2013 de 30 de agosto de 2013.

Orientações:

I - Ficam convocados os CANDIDATOS CLASSIFICADOS e APTOS NA SEGUNDA ETAPA -

Comprovação de Idoneidade e Conduta Ilibada (Investigação Social) –– para a

realização da TERCEIRA ETAPA - Avaliação Psicológica, no DIA, HORÁRIO e LOCAL,

especificados abaixo.

II - Os candidatos deverão comparecer ao local designado com antecedência mínima

de 30 (trinta) minutos.

III - O candidato deverá apresentar no dia da Avaliação Psicológica o documento de

identidade com foto (original), CPF (original), caneta azul ou preta.

LOCAL: ESCOLA DE FORMAÇÃO DA SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA

SOCIAL - Rua Rio de Janeiro, nº 471 - 15º andar - BAIRRO CENTRO - BELO

HORIZONTE/MG

OBS: Data e horário especificados na tabela abaixo, de acordo com a

classificação do candidato.

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA 01
DATA: 19/12/2013

HORÁRIO: 08:30

AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO

MASCULINO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 FRANCISCO MESSIAS CORDEIRO

2 ALCILIO APARECIDO DE OLIVEIRA MACHADO

3 MANOEL IVAN RODRIGUES DE LIMA

4 ERIC CALDEIRA MOREIRA

5 ELVIS MARCONDI OLIVEIRA

6 LUCAS MENDES DOS SANTOS

7 FERNANDO MENDES RIBAS

8 CARLOS RODRIGO DOS SANTOS

9 WENDER DOS REIS DE SOUZA

10 JOSIEL PEREIRA VIANA

11 GLAUBER FERNANDO AMARAL XAVIER

13 JORGE CARDOSO DE JESUS

14 REGINALDO GONÇALVES ROSA

15 LUCIO DA COSTA COELHO

16 SERGIO REIS CAMPOS

18 WILLIAM ONOFRE BRAGA

19 ALEXANDRE MARTINS MIGUEL

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

20 IVO FERREIRA DE ALMEIDA

21 FRANCISCO ROQUE DA ROCHA

22 TIAGO LUIZ PIRES DE ARAUJO LOURA

23 AMAURI PEREIRA DA SILVA

24 GILBERTO DA SILVA

25 CARLOSL UIZ DE OLIVEIRA LEITE

26 JOAO PAULO ALMEIDA

27 RONDINELLI ALBERTO VALADARES

TURMA 02
DATA: 19/12/2013

HORÁRIO: 08:30

AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO

MASCULINO

CLASSIFICAÇÃO NOME

28 HEVERTON MARLON TRINDADE SILVA

30 MARCIO FAUSTINO DE LIMA BARBOSA

32 HUGO MOREIRA ALVES

33 CARLOS RODRIGO NEVES DE OLIVEIRA

34 FELIPE RAFAEL FERREIRA MAXIMIANO

35 DIEGO GOMES DA CONCEIÇÃO

36 FRANCINO EDUARDO DA SILVA DIAS

37 RICARDO RIBEIRO DE OLIVEIRA

38 HEBERT ARAUJO DE ALMEIDA

39 JOSE DE MATOS MACHADO

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

40 CARLIITO RODRIGUES DA CRUZ

42 RONALDO WILSON OLIVEIRA

44 WILDOMAR BATISTA SOARES

45 RENÊ RAMON FERREIRA

46 ALEXIS SANDRO TEIXEIRA DA SILVA SANTOS

47 FABRICIO SANTOS BRAGA

48 HELIO JUNIO DE JESUS MENDES

49 FABIO DOS SANTOS LAGE

50 MAIQUEL SANTOS BRAGA

51 EMANUEL PEREIRA COSTA

52 WARLLEY RAFAEL BATISTA

53 THIAGO NEVES DE OLIVEIRA

54 RAPHAEL GUILHERME BORGES

55 JONATHAS PHILLEMON ESTRELA DE JESUS

TURMA 03
DATA: 19/12/2013

HORÁRIO: 13:30

AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO

                                                        MASCULINO

CLASSIFICAÇÃO NOME

56 ROBSON PEREIRA DE ARAUJO

57 CARLOS LUIZ PINTO DA SILVA

58 NELSON ROBERTO

59 NATANAEL CHAVES DOS SANTOS

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

60 RENATO COSTA PIRES DA SILVA

61 MARCUS VINICIUS GOMES ALVES

63 ROBERVAL SILVA DE SOUZA

64 RODRIGO NATALÍCIO DE SOUZA MAIA

65 RICARDO JOSE COUTO

66 JOSE EVALDO GANDRA

67 GLEYDSON FERREIRA DE MELO

69 RODRIGO NASCIMENTO MAIA.

70 RONILDO RIBEIRO DA SILVA

71 JOSE RICARDO DE JESUS SANTOS

72 RAPHAEL AUGUSTO MATOS NASCIMENTO

73 VANILDO DE SIQUEIRA SILVA MARTINS

74 DIOGO MOL DE OLIVEIRA LOPES

75 RAFAEL GESSUS PINTO

77 JHONATAS MACEDO SIIVA

78 WESLEY SILVA VIEIRA

79 VICTOR HUGO GONÇALVES DE FREITAS

80 ANDRÉ LUIZ FRANÇA RODRIGUES

81 LUIZ CARLOS ROCHA

82 LUIZ OTAVIO CAMARGOS

83 HELTON MACHADO DA SILVA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA 04
DATA: 19/12/2013

HORÁRIO: 13:30

                         AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO

                                                        MASCULINO

CLASSIFICAÇÃO NOME

84 CLEBER FERNANDES SOARES

85 VALDISNEY ANDRE DA CRUZ

86 ALBERTO DE JESUS LOPES

87 CLEITON GILBERT ALVES

88 JOÃO LUIZ DOS SANTOS FERREIRA

90 SAULOLUCIODESOUZADOSANJOS

91 LACY DAMÁSIO FILHO

92 WELLINGTON AZEVEDO DOS REIS

94 RAFAEL HENRIQUE RIBEIRO

96 EDMILSON JULIO DE MORAIS

98 RODRIGO MOREIRA DE SOUZA

99 LEONARDO BARBOSA DE OLIVEIRA

100 ALAN FRANKLIN ANDRADE ALMEIDA

101 LAION ROSSINE DA SILVA

102 ROBERT FREDERICO SOUZA SILVA

103 SIDNEY FERNANDO MARTINS DE SOUZA

104 EVANDRO JORGE BUSTAMANTE JUNIOR

107 RICARDO RIBEIRO NOVAIS

108 WANDERSON FERNANDES

109 SÉRGIO RAMON DE ALMEIDA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

111 ANDRÉ EVANGELISTA MARRA

112 TIAGO FILIPE DO NASCIMENTO

113 ALESSANDRO QUIRINO VELOSO

114 EDUARDO BATISTA NUNES

116 ADRIANO LUCAS PACHECO HELIODORO

TURMA 05
DATA: 20/12/2013

HORÁRIO: 08:30

AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO

                                                        MASCULINO

CLASSIFICAÇÃO NOME

117 BERNARDINO PEREIRA BRAGA

119 MARCIO EUSTAQUIO DOS SANTOS

120 CARLOS RENATO CARVALHO FERREIRA

121 ROGERIO LIOMAR DA SILVA

122 ANANIAS GONÇALVES DOMINGOS

123 JOAO PAULO RODRIGUES

125 RODRIGO SILVA ARAUJO

126 LUCIANO NUNES PEREIRA

127 ELDER OLIVEIRA DE PAULA

128 LEONARDO PIMENTEL RIBEIRO

129 RICARDO GUIMARAES DE ALMEIDA

130 HUGO CAMPOS DE OLIVEIRA E SILVA

131 VINICIUS DE JESUS OLIVEIRA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

132 LUCAS PEREIRA NUNES DOS SANTOS

134 JOSE GERRALDO DA SILVA

135 GERALDO NARDELES DE SOUZA DUTRA

136 ADILSON EVANGELISTA CARDOZO

137 HUDSON ROGERIO DE LIMA

138 ALEX RODRIGUES DE SOUSA

139 MAURICIO DA COSTA MARTINS

140 RAYNER DE SOUZA EVARISTO

141 CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS ONOFRE

142 VALÉRIO FRANZE LORENA

143 EDMA RODRIGUES DA COSTA

144 ADRIANO MARTINS DA COSTA

TURMA 06
DATA: 20/12/2013

HORÁRIO: 08:30

AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO

                                                        MASCULINO

CLASSIFICAÇÃO NOME

145 JEAN LELIS DE PAIVA

146 EDUARDO PEREIRA DOS SANTOS

147 MARCOS DOS SANTOS MIRANDA

148 KENEDY SOUZA CARVALHO LIMA

149 ROGERIO DE SOUZA SILVA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

150 EDSON DIAS FILHO

151 FABRICIO RODRIGUES NOGUEIRA

152 MARCOS JUNIO DE OLIVEIRA

153 MARILTON SANTOS CORREIA

154 WESLEI THIAGO DE ALMEIDA

155 WELLINGTON SILVA VIEIRA

157 THIAGO DE OLIVEIRA FARIAS

158 JEFFERSON GARCIA MORAIS

159 ALEX SIMOES DOS SANTOS

160 EDSON NEVES DO NASCIMENTO

161 RAFAEL ALVES SANTOS

162 ANDRÉ FERREIRA NUNES

163 ELIAS GOMES DA SILVA

164 DAVID FERREIRA ROCHA

165 GLEYSSON ANICETO DE ALMEIDA

167 RENATO ROCHA DA SILVA

168 CARLOS GERALDO DA SILVA

169 RODRIGO DE ARAÚJO PASSOS

170 LEONARDO GONÇALVES DE SOUZA

171 RONALDO LUCIANO COELHO

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA 07
DATA: 20/12/2013

HORÁRIO: 13:30

AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO

                                                        MASCULINO

CLASSIFICAÇÃO NOME

172 JOSÉ CARLOS ABRANGES

173 JAIR ALVES DOS SANTOS

174 REGINALDO FRANCISCO MOREIRA

175 ALOÍSIO VIEIRA LOPES

176 FERNANDO VIEIRA DA ROSA

178 EDUARDO CANCIO DA SILVA

180 FABIO DO CARMO LACERDA

181 WESLEI NASCIMENTO FERREIRA

182 ADSON VICENTE DE JESUS

183 RUBENS COELHO DE CARVALHO

184 FERNANDO FARIA FIUZA

185 DANIEL ALVES MAIA

186 FILIPE ALVES CAMPOS ASSUNÇÃO

187 WELLERSON MÁRCIO DA SILVA

189 DERLEY DA SILVA GOMES

190 JOÃO MARCOS LEITE

191 DOUGLAS WAGNER DA SILVA OLIVEIRA

193 CRESTON JOSE RAMOS

194 DÉLCIO APARECIDO ALMEIDA SILVA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

195 IBSEM MOREIRA DOS SANTOS

197 WITINEI BENTES DA SILVA

198 CRISTIANO FERREIRA DE JESUS

200 PEDRO HENRIQUE VILAS BOAS MOREIRA

Belo Horizonte, 16 de dezembro de 2013

            DÉBORA CALAIS OLIVEIRA CORRÊA
          Diretora de Recrutamento e Seleção

JANAÍSSA LUIZA DEL BISONI

Superintendente de Recursos Humanos

                                                                                                                                                T.R.A.A